
ГОДИНА X БРОЈ 2 СМЕДЕРЕВО, 6. АПРИЛ 2017. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА

ГРАДСКО ВЕЋЕ

35.

Разматрајући Предлог годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта за тери-
торију града Смедерева за 2017. годину, на основу члана 45. 
Статута града Смедерева („Службени лист града Смедере-
ва“, број 12/2016-пречишћен текст) и члана 2. Пословни-
ка о раду Градског већа града Смедерева („Службени лист 
града Смедерева“, број 5/2014-пречишћен текст и 12/2016),

Градско веће града Смедерева, на 42. седници одржаној 
31. марта 2017. године, донело је

З А К Љ У Ч А К
 
1. Доноси се Годишњи програм заштите, уређења и ко-

ришћења пољопривредног земљишта за територију града 
Смедерева за 2017. годину.

2. Овај Закључак објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 320-13/2017-07
У Смедереву, 31. марта 2017. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК

36.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др за-
кон, 103/2015 и 99/2016 ), члана 44., а у вези са чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43. Статута града Смедерева 
(„Службени лист града Смедерева“, број 12/2016 - пречи-
шћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 23. марта 2017. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Ло-
кална самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа 
буџетска резерва, функција 112-Финансијски и фискални 
послови, позиција 112, економска класификација 49912-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
262.909 динара Центру за културу Смедерево, на име пла-
ћања преосталих обавеза насталих поводом реализације 28. 
Светосавских свечаности.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 13 – Развој кул-
туре, Програмска активност 1201-0001–Функционисање 
локалних установа културе, функција 820 – Услуге културе, 
позиција 171, економска класификација 424–Специјализо-
ване услуге, у укупном износу од 251.247 динара и укупан 
план средстава ове апропријације износи 551.247 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-1718/2017-07
У Смедереву, 23. марта 2017. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

37.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др за-
кон, 103/2015 и 99/2016), члана 44., а у вези са чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43. Статута града Смедерева 



Страна 2 – Број 2 6. април 2017. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

(„Службени лист града Смедерева“, број 12/2016 - пречи-
шћен текст),

Градоначелница града Смедерева, дана 24. марта 2017. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Локал-
на самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа буџет-
ска резерва, функција 112-Финансијски и фискални посло-
ви, позиција 112, економска класификација 49912-Tекућа 
резерва, одобравају се средства у укупном износу од 79.491 
динар Месној заједници Михајловац за потребе организо-
вања ловачке забаве. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 15 – Локална 
самоуправа, Програмска активност 0002-Функционисање 
месних заједница, функција 160– Опште јавне услуге које 
нису класификоване на другом месту, позиција 72 – Специ-
јализоване услуге, економска класификација 424, у укуп-
ном износу од 79.491 динар и укупан план средстава ове 
апропријације износи 194.491 динар.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-2113/2017-07
У Смедереву, 24. марта 2017. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

др Јасна Аврамовић, с.р.

38.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. за-
кон, 103/2015 и 99/2016), члана 44., а у вези са чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),

Заменик градоначелнице града Смедерева, дана 28. 
марта 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“, 

број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Ло-
кална самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа 
буџетска резерва, функција 112-Финансијски и фискални 
послови, позиција 112, економска класификација 49912-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
27.692,00 динара, и то:

- 27.293,00 Месној заједници Царина на име измирења 
обавезе ове Mесне заједнице по основу Уговора о делу број 
70 од 24.06.2016. године, закљученог са Ралић Сашом из 
Смедерева за обављање послова домара и 

-399,00 динара Месној заједници Лештар на име изми-
рења обавезе по основу рачуна за репрезентацију.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 15 – Локална 
самоуправа, Програмска активност 0002-Функционисање 
месних заједница, функција 160– Опште јавне услуге које 
нису класификоване на другом месту, позиција 52 – Услуге 
по уговору, економска класификација 423, у укупном изно-
су од 27.692,00 динара и укупан план средстава ове апро-
пријације износи 962.692,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-900/2017-07
У Смедереву, 28. марта 2017. године  

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

39.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др за-
кон, 103/2015 и 99/2016), члана 44., а у вези са чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),

Заменик градоначелнице града Смедерева, дана 28. 
марта 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Ло-
кална самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа 
буџетска резерва, функција 112-Финансијски и фискални 
послови, позиција 112, економска класификација 49912-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
22.290,00 динара, и то:

- 17.424,00 динара Месној заједници Златно брдо за 
измирење обавезе ове Месне заједнице по основу Рачуна 



Страна 3 – Број 26. април 2017. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

бр. 02/2017 за монтажу биоскопских столица у сали Дома 
културе и 

- 4.866,00 динара Месној заједници Лештар на име из-
мирења обавезе ове Месне заједнице по основу Рачуна број 
2715990 за радове на санацији унутрашњих инсталација 
противпожарне мреже.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 15 – Локална 
самоуправа, Програмска активност 0002-Функционисање 
месних заједница, функција 160– Опште јавне услуге које 
нису класификоване на другом месту, позиција 53 – Теку-
ће поправке и одржавање, економска класификација 425, у 
укупном износу од 22.290,00 динара и укупан план сред-
става ове апропријације износи 22.290,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-1420/2017-07
У Смедереву, 28. марта 2017. године  

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

40.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др за-
кон, 103/2015 и 99/2016 ), члана 44., а у вези са чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),

Заменик градоначелнице града Смедерева, дана 28. 
марта 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Локал-
на самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа буџет-
ска резерва, функција 112-Финансијски и фискални посло-
ви, позиција 112, економска класификација 49912-Tекућа 
резерва, одобравају се средства у укупном износу од 22.598 
динара Месној заједници Липе на име плаћања трошкова 
парничког поступка (таксе на тужбу и таксе на пресуду), а 
на основу Пресуде Основног суда у Смедереву 9П.бр.18/17 
од 16.03.2017. године.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 15 – Локална 
самоуправа, Програмска активност 0002-Функционисање 
месних заједница, функција 160– Опште јавне услуге које 

нису класификоване на другом месту, позиција 76 – Поре-
зи, обавезне таксе, казне и пенали, економска класифика-
ција 482, у укупном износу од 22.598 динара и укупан план 
средстава ове апропријације износи 178.798 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-2132/2017-07
У Смедереву, 28. марта 2017. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

41.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,  
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др закон, 
103/2015 и 99/2016 ), члана 44., а у вези са  чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),

Заменик градоначелнице  града Смедерева, дана 29. 
марта 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“,  
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Ло-
кална самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа 
буџетска резерва, функција 112-Финансијски и фискални 
послови, позиција 112, економска класификација 49912-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
500.000 динара Агенцији за уметничке делатности у оквиру 
извођачке уметности „Арт тема“ Београд на име сарадње у 
оквиру пројекта „Селу у походе за децу“.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 9 - Основно 
образовање, Програмска активност 2002-0001–Функцио-
нисање основних школа, функција 912 – Основно образова-
ње, позиција 238, економска класификација 423–Услуге по 
уговору, у укупном износу од 500.000 динара и укупан план 
средстава ове апропријације износи 216.595.000 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.



Страна 4 – Број 2 6. април 2017. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 404-134/2017-07
У Смедереву, 29. марта 2017. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

42.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,  
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др закон, 
103/2015 и 99/2016 ), члана 44., а у вези са  чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),

Заменик градоначелнице  града Смедерева, дана 29. 
марта 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“,  
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Локал-
на самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа буџет-
ска резерва, функција 112-Финансијски и фискални посло-
ви, позиција 112, економска класификација 49912-Tекућа 
резерва, одобравају се средства у износу од 498.240,00 ди-
нара Центру за културу Смедерево на име израде наставља-
ња ППОО каблова.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, глава 4.6, Програм 13 
– Развој културе, Програмска активност 0001–Функцио-
нисање локалних установа културе, функција 820 – Услуге 
културе, позиција 157, економска класификација 425–Те-
куће поправке и одржавање (установе културе), у укупном 
износу од 498.240,00 динара и укупан план средстава ове 
апропријације износи 9.383.148,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-259/2017-07
У Смедереву, 29. марта 2017. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

43.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,  
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др закон, 
103/2015 и 99/2016 ), члана 44., а у вези са  чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),

Заменик градоначелнице  града Смедерева, дана 29. 
марта 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“,  
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Локал-
на самоуправа, Програмска активност 0009-Текућа буџет-
ска резерва, функција 112-Финансијски и фискални посло-
ви, позиција 112, економска класификација 49912-Tекућа 
резерва, одобравају се недостајућа средства у износу од 
564.908,00 динара Центру за културу Смедерево за набавку 
цевног сегментног стуба за спољно осветљење.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, глава 4.6, Програм 13 
– Развој културе, Програмска активност 0001–Функцио-
нисање локалних установа културе, функција 820 – Услуге 
културе, позиција 157, економска класификација 425–Те-
куће поправке и одржавање (установе културе), у укупном 
износу од 564.908,00 динара и укупан план средстава ове 
апропријације износи 8.884.908,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-261/2017-07
У Смедереву, 29. марта 2017. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

44.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. за-
кон, 103/2015 и 99/2016), члана 44., а у вези са чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),



Страна 5 – Број 26. април 2017. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Заменик градоначелнице града Смедерева, дана 4. 
априла 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“, 
број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Ло-
кална самоуправа, Програмска активност 0009-Резерве, 
функција 112- Финансијски и фискални послови, позиција 
112, економска класификација 499-Tекућа резерва, одобра-
вају се недостајућа средства Ивану Ивковићу ПР ТЕРИОН, 
Слободе 1/12 Смедерево у укупном износу од 225.000,00 
динара, на име трошкова уклањања шест рекламних паноа 
привредних субјеката који више нису активни, а поставље-
ни су на стамбено-пословним објектима у граду Смедереву. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 15-Локална 
самоуправа, Програмска активност 0602-Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функција 130- 
Опште услуге, позиција 28, економска класификација 424 
– Специјализоване услуге, у укупном износу од 225.000,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
19.225.000,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-1005/2017-07
У Смедереву, 4. априла 2017. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

45.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском си-
стему („Службени гласник Републике Србије“, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. за-
кон, 103/2015 и 99/2016), члана 44., а у вези са чланом 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 
101/2016 - др.закон) и члана 43., а у вези са чланом 41. став 
2. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 12/2016 - пречишћен текст),

Заменик градоначелнице града Смедерева, дана 4. 
априла 2017. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ  

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града Сме-
дерева за 2017. годину („Службени лист града Смедерева“, 

број 12/2016), раздео 4–Градска управа, Програм 15-Локал-
на самоуправа, Програмска активност 0009-Резерве, функ-
ција 112- Финансијски и фискални послови, позиција 112, 
економска класификација 499-Tекућа резерва, одобравају 
се недостајућа средства у укупном износу од 465.809,00 
динара, на име исплате накнаде лицима ангажованим по 
основу Уговора о привременом и повременом вршењу 
послова-послови озакоњења објеката на територији града 
Смедерева.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4–Градска управа, Програм 15-Локална 
самоуправа, Програмска активност 0602-Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина, функција 130- 
Опште услуге, позиција 27, економска класификација 423 
– Услуге по уговору, у укупном износу од 465.809,00 ди-
нара и укупан план средстава ове апропријације износи 
20.607.809,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије и локалну пореску администрацију.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-2452/2017-07
У Смедереву, 4. априла 2017. године

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ
ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Бојан Теофиловић, с.р.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

46.

На основу члана 24. Статута града Смедерева („Службе-
ни лист града Смедерева’’, број 12/2016-пречишћен текст) 
и члана 17. став 1. Одлуке о образовању, организацији и 
раду месних заједница у граду Смедереву („Службени лист 
града Смедерева’’, број 1/2013-пречишћен текст ), доносим

О Д Л У К У

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У ГРАДУ СМЕДЕРЕВУ

1

Расписујем изборе за чланове савета месних заједница 
у граду Смедереву за 11. јун 2017. године, и то за следе-
ће месне заједнице: Бадљевица, Биновац, Водањ, Враново, 
Врбовац, Вучак, Добри До, Друговац, Колари, Кулич, Лан-
дол, Липе, Лугавчина, Мала Крсна, Мало Орашје, Михај-
ловац, Осипаоница, Петријево, Радинац, Раља, Сараорци, 
Сеоне, Скобаљ, Суводол, Удовице, Шалинац, „Доњи град’’, 
„Златно брдо’’, „Карађорђев дуд’’, „Лештар’’,„Ладна вода’’, 
„Папазовац’’, „Плавинац’’, „Славија’’, „Свети Сава’’, „Ца-
рина’’ и „25. мај’’.



Страна 6 – Број 2 6. април 2017. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

2

 Рокови за извршење изборних радњи почињу да теку 
27. априла 2017. године.

3

Избори за чланове савета месних заједница у граду 
Смедереву спровешће се у складу са Одлуком о образова-
њу, организацији и раду месних заједница у граду Смеде-
реву.

4

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у ‘’Службеном листу града Смедерева’’.

Број 013-24/2017-07
У Смедереву, 06.априла 2017. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Богољуб Спасојевић, с.р.



Страна 7 – Број 26. април 2017. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Рег. бр. Страна

САДРЖАЈ

ГРАДСКО ВЕЋЕ

35. Закључак којим се доноси Годишњи 
програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за територију 
града Смедерева за 2017. годину

1

ГРАДОНАЧЕЛНИК

36. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

1

37. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

1

38. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

2

39. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

2

40. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

3

41. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

3

42. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

4

43. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

4

44. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

4

45. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве

5

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

46. Одлука о расписивању избора за 
чланове савета месних заједница у граду 
Смедереву

5



ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 4621-907 и 4621-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 30 примерака


